UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-CNXD               Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 01 năm 2019
V/v giải quyết kiến nghị của ông

Nguyễn Tuấn (trú tại Đội 3, thôn

Xuân Yên, xã Bình Hiệp, huyện

Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi)

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh

Ngày 23/01/2019, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn đề ngày

04/01/2019 của ông Nguyễn Tuấn (trú tại Đội 3, thôn Xuân Yên, xã Bình

Hiệp, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi) gửi Chủ tịch UBND tỉnh liên quan

đến việc bồi thường cho gia đình ông khi thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng

Quốc lộ 1, đoạn qua địa bàn huyện Bình Sơn.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh kiểm

tra, xem xét, giải quyết theo thẩm quyền và trả lời đơn của ông Nguyễn Tuấn

theo quy định (có đơn kèm theo); báo cáo UBND tỉnh kết quả giải quyết./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Ông Nguyễn Tuấn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, NC, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.87.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-01-25T02:58:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-25T02:58:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature